SCHMIEDE

ALFONS STEIDL

Innervillgraten

EISENSCHALE 1

Getriebene Eisenschale - jede fur sich ein Unikat!
Erhaltlich in 4 GrolRen (ca-Malie)

Material
Eisen geschmiedet, geburstet, geolt

MaRe

@: 27 cm
@: 31 cm
@: 35cm
@: 41 cm

Mitgeliefert wird eine Filzunterlage.

Preis: €80,-/€105-/€115,-/€135,-

9932 Innervillgraten 76, Osttirol, Osterreich, T 44348435309, F +43484353095



